PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Лев – Толстовского муниципального района
Липецкой области

п. Лев Толстой
	27.03.2020 г.
	№ 143

	Об утверждении Сводного доклада о ходе реализации  и оценке эффективности реализации муниципальных программ за 2019 год

На основании Порядка разработки и проведение оценки эффективности муниципальных программ Лев – Толстовского муниципального района от 14.08.2013 г. №378 «Об утверждении порядка разработки и проведения оценки эффективности муниципальных программ Лев-Толстовского муниципального района» и в целях обеспечения дальнейшего устойчивого комплексного социально – экономического развития района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный доклад о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ за 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Лев – Толстовского муниципального района С.А. Алексеева.
	Глава Лев – Толстовского муниципального района
	Э.А. Брагин

Разослать: дело, С.А. Алексеев, отдел экономики, прогнозирования и инвестиционной политики; отдел организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью; отдел финансов; контрольно-счетная палата.
Согласовано:
	Заместитель главы администрации Лев – Толстовского муниципального района

	С.А. Алексеев

	Начальник отдела экономики,

прогнозирования и инвестиционной политики

	А.П. Аболонышева

	Главный специалист-эксперт отдела организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и связям с общественностью
	Н.А. Ширнина

Исп. Стрельников А.А.

тел. 8(47464) 2-11-73